
KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA" 26.06.2020.

7,8 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 120 Siniša ŠKVORC 1979 M40 1. AK Međimurje Čakovec Slemenice 0:30:45 03:57

2. 127 Željko MUSTAČ 1968 M50 1. AK Varaždin Čukovec 0:30:57 03:58

3. 132 Dalibor HORVAT 1971 M40 2. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:31:28 04:02

4. 116 Melko CIGLAR 1982 MS 1. AK Varaždin Mala Subotica 0:31:34 04:03

5. 158 Đorđe ŠAFARIĆ 1976 M40 3. AK Međimurje Čakovec Vučetinec 0:32:18 04:08

6. 110 Ivica PLANTAK 1977 M40 4. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 0:32:39 04:11

7. 121 Damir KLOBUČARIĆ 1981 MS 2. BK Mura Avantura Sveti Martin na Muri 0:33:00 04:14

8. 101 Tomica DODLEK 1980 M40 5. AK Međimurje Čakovec Palovec 0:33:29 04:18

9. 162 Tomislav MIHAC KOVAČIC 1986 MS 3. Individualac Koprivnica 0:33:38 04:19

10. 157 Ivan PLAČKO 1978 M40 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:33:42 04:19

11. 124 Marko PODVEZ 1983 MS 4. Individualac Dragoslavec 0:33:52 04:21

12. 149 Dejan KRŽINA 1966 M50 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:34:05 04:22

13. 130 Martina BEZEK 1982 ŽS 1. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:34:52 04:28

14. 133 Stjepan FURDI 1964 M50 3. Individualac Prelog 0:34:59 04:29

15. 179 Leon NOVAK 1989 MS 5. Individualac Črečan 0:35:30 04:33

16. 131 Alenka HORVAT 1973 Ž40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:35:58 04:37

17. 147 Kristijan SOBOČAN 1985 MS 6. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 0:36:00 04:37

18. 182 Toni PINTARIĆ 1992 MS 7. Individualac Pribislavec 0:36:32 04:41

19. 136 Nikola STEPAN 1981 MS 8. AK Varaždin Oštrice 0:36:43 04:42

20. 128 Nenad ČIŽMEŠIJA 1983 MS 9. TK Kotoripski begači Donja Dubrava 0:36:50 04:43

21. 160 Mauro JANUŠIĆ 2006 MJ 1. Individualac Šenkovec 0:37:16 04:47

22. 125 Anja JAMBREŠIĆ 2004 ŽJ 1. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:37:29 04:48

23. 109 Filip VINKOVIĆ 2001 MJ 2. Individualac Žabnik 0:37:41 04:50

24. 159 Mišel JANUŠIĆ 1981 MS 10. Individualac Šenkovec 0:37:45 04:50

25. 138 Denis ŽVORC 1982 MS 11. Individualac Turčišće 0:37:52 04:51

26. 126 Iris JAMBREŠIĆ 1999 ŽS 2. Individualac Mursko Središće 0:38:00 04:52

27. 103 Božidar ŽELJEZIĆ 1953 M60 1. TK Ivančica Ivanec Ivanec 0:38:08 04:53

28. 188 Darko BALIĆ 1983 MS 12. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:38:23 04:55

29. 112 Vesna HOZJAN 1995 ŽS 3. Individualac Lendava, SLO 0:38:32 04:56

30. 163 Goran CVETKOVIĆ 1985 MS 13. Individualac Štrigova 0:38:58 05:00

31. 150 Danijel JAMBROVIĆ 1984 MS 14. Individualac Lopatinec 0:39:00 05:00

32. 176 Valentino DAVID 1992 MS 15. Individualac Križovec 0:39:10 05:01

33. 106 Ana KRALJ 1980 Ž40 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:39:12 05:02

34. 123 Neven CEILINGER 1991 MS 16. Individualac Dunjkovec 0:39:19 05:02

35. 105 Marko BREZNIK 1988 MS 17. Individualac Sveti Martin na Muri 0:39:39 05:05

36. 178 Dino KALAMARI 1988 MS 18. Individualac Mala Subotica 0:39:47 05:06

37. 140 Martina JANKULIJA 1978 Ž40 3. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:39:50 05:06

38. 111 Marin KEREŠA 1975 M40 7. TK Ivančica Ivanec Donji Kućan 0:39:52 05:07

39. 172 Stjepan MARČEC 1967 M50 4. Iskusni jahači Palovec 0:40:00 05:08

40. 107 Darko VEREŠ 1975 M40 8. VKITŠD Bakovci Bakovci, SLO 0:40:07 05:09

41. 119 Bojana RADOVAN 1979 Ž40 4. AK Međimurje Čakovec Žiškovec 0:40:17 05:10

42. 181 Benjamin KOREN 1990 MS 19. Individualac Čakovec 0:40:30 05:12

43. 129 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M60 2. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:40:45 05:13

44. 175 Dario TOPLEK 1983 MS 20. Individualac Brezje 0:41:08 05:16

45. 165 Andrej ZADRAVEC 1973 M40 9. Crossfit Zrinski Čakovec 0:41:10 05:17

46. 152 Mihaela BAŠEK 1976 Ž40 5. PD Bundek Mursko Središće Dunjkovec 0:41:15 05:17

47. 142 Nina ZRNA 1976 Ž40 6. BK Prelog Prelog 0:41:18 05:18

48. 154 Dejan POSAVEC 1988 MS 21. SRD 315 Sjeverozapad Vž Nedelišće 0:41:20 05:18

49. 185 Ronald PINTARIĆ 1975 M40 10. CrossFit Zrinski Čakovec 0:41:25 05:19

50. 156 Jasenka MARTINEZ 1959 Ž60 1. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:41:30 05:19

51. 183 Silvija PINTARIĆ 1974 Ž40 7. CrossFit Zrinski Čakovec 0:41:39 05:20

52. 145 Đino POSPIŠIL 1971 M40 11. Individualac Štefanec 0:41:41 05:21

53. 118 Ivica ŠKVORC 1978 M40 12. Individualac Čakovec 0:42:05 05:24

54. 146 Miljenko KIŠ 1964 M50 5. BK Prelog Prelog 0:42:15 05:25

          GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA" 26.06.2020.

7,8 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

55. 180 Vladimir KOVAČ 1978 M40 13. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:42:40 05:28

56. 137 Tatjana HAŽIĆ 1982 ŽS 4. Individualac Jurovčak 0:43:13 05:32

57. 187 Damir TARADI 1980 M40 14. CrossFit Zrinski Savska Ves 0:43:14 05:33

58. 174 Dejan DRVODERIĆ 1980 M40 15. Individualac Čakovec 0:43:41 05:36

59. 73 Dijana NOVAK 1972 Ž40 8. Individualac Domašinec 0:43:45 05:37

60. 102 Mario DOBŠA 1965 M50 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:43:50 05:37

61. 117 Krešimir GAVEZ 1969 M50 7. Individualac Pušćine 0:43:55 05:38

62. 108 Adel BALČINOVIĆ 2007 MJ 3. VKITŠD Bakovci Bakovci, SLO 0:44:09 05:40

63. 115 Franjo KRESOJEVIĆ 1953 M60 3. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:44:11 05:40

64. 164 Željko ŠKVORC 1963 M50 8. Individualac Čakovec 0:44:15 05:40

65. 134 Mirjana FURDI 1968 Ž50 1. Individualac Prelog 0:44:25 05:42

66. 113 Renata VUSILOVIĆ 1968 Ž50 2. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 0:44:57 05:46

67. 135 Mia FURDI 2005 ŽJ 2. TK Kotoripski begači Prelog 0:45:10 05:47

68. 161 Lidija TARADI 1979 Ž40 9. Individualac Mihovljan 0:46:10 05:55

69. 189 Robert BELOVIĆ 1969 M50 9. OK Međimurje Hlapičina 0:47:15 06:03

70. 144 Aleksandra POSPIŠIL 1974 Ž40 10. AK Varaždin Štefanec 0:48:04 06:10

71. 166 Miljenko VRBANEC 1970 M50 10. TK Rudar Mursko Središće Gornji Hrašćan 0:48:18 06:12

72. 170 Matej LESAR 1994 MS 22. Individualac Čakovec 0:48:20 06:12

73. 169 Velimir BAŠEK 1983 MS 23. Individualac Nedelišće 0:48:34 06:14

74. 153 Eleonora GLAVINA 1971 Ž40 11. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:48:38 06:14

75. 177 Nikola BLAGUS 1989 MS 24. Individualac Hodošan 0:48:40 06:14

76. 122 Dragan STRAHIJA 1973 M40 16. Individualac Čakovec 0:48:55 06:16

77. 114 Ana KRESOJEVIĆ 1955 Ž60 2. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:49:05 06:18

78. 155 Mladen STECEVIĆ 1962 M50 11. TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec 0:51:20 06:35

79. 143 Alan BELKO 1975 M40 17. Individualac Čakovec 0:51:38 06:37

167 Mario-Valentin KOVAČIĆ 1971 M40 Individualac Hlapičina DNS

184 Belinda BELOVIĆ 1981 ŽS CrossFit Zrinski Štrigova DNS

104 Diana LESAR 1988 ŽS Cheerleaders Livi Nedelišće DNS

171 Sonja KREČ 1991 ŽS SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin DNS

186 Anita HUSIĆ 1992 ŽS Omega Running Team Čakovec DNS

139 Valentina VADLJA 1993 ŽS Individualac Goričan DNS
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA" 26.06.2020.

          REZULTATI - MUŠKARCI 7,8 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 120 Siniša ŠKVORC 1979 M40 1. AK Međimurje Čakovec Slemenice 0:30:45 03:57

2. 127 Željko MUSTAČ 1968 M50 1. AK Varaždin Čukovec 0:30:57 03:58

3. 132 Dalibor HORVAT 1971 M40 2. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:31:28 04:02

4. 116 Melko CIGLAR 1982 MS 1. AK Varaždin Mala Subotica 0:31:34 04:03

5. 158 Đorđe ŠAFARIĆ 1976 M40 3. AK Međimurje Čakovec Vučetinec 0:32:18 04:08

6. 110 Ivica PLANTAK 1977 M40 4. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 0:32:39 04:11

7. 121 Damir KLOBUČARIĆ 1981 MS 2. BK Mura Avantura Sveti Martin na Muri 0:33:00 04:14

8. 101 Tomica DODLEK 1980 M40 5. AK Međimurje Čakovec Palovec 0:33:29 04:18

9. 162 Tomislav MIHAC KOVAČIC 1986 MS 3. Individualac Koprivnica 0:33:38 04:19

10. 157 Ivan PLAČKO 1978 M40 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:33:42 04:19

11. 124 Marko PODVEZ 1983 MS 4. Individualac Dragoslavec 0:33:52 04:21

12. 149 Dejan KRŽINA 1966 M50 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:34:05 04:22

13. 133 Stjepan FURDI 1964 M50 3. Individualac Prelog 0:34:59 04:29

14. 179 Leon NOVAK 1989 MS 5. Individualac Črečan 0:35:30 04:33

15. 147 Kristijan SOBOČAN 1985 MS 6. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 0:36:00 04:37

16. 182 Toni PINTARIĆ 1992 MS 7. Individualac Pribislavec 0:36:32 04:41

17. 136 Nikola STEPAN 1981 MS 8. AK Varaždin Oštrice 0:36:43 04:42

18. 128 Nenad ČIŽMEŠIJA 1983 MS 9. TK Kotoripski begači Donja Dubrava 0:36:50 04:43

19. 160 Mauro JANUŠIĆ 2006 MJ 1. Individualac Šenkovec 0:37:16 04:47

20. 109 Filip VINKOVIĆ 2001 MJ 2. Individualac Žabnik 0:37:41 04:50

21. 159 Mišel JANUŠIĆ 1981 MS 10. Individualac Šenkovec 0:37:45 04:50

22. 138 Denis ŽVORC 1982 MS 11. Individualac Turčišće 0:37:52 04:51

23. 103 Božidar ŽELJEZIĆ 1953 M60 1. TK Ivančica Ivanec Ivanec 0:38:08 04:53

24. 188 Darko BALIĆ 1983 MS 12. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:38:23 04:55

25. 163 Goran CVETKOVIĆ 1985 MS 13. Individualac Štrigova 0:38:58 05:00

26. 150 Danijel JAMBROVIĆ 1984 MS 14. Individualac Lopatinec 0:39:00 05:00

27. 176 Valentino DAVID 1992 MS 15. Individualac Križovec 0:39:10 05:01

28. 123 Neven CEILINGER 1991 MS 16. Individualac Dunjkovec 0:39:19 05:02

29. 105 Marko BREZNIK 1988 MS 17. Individualac Sveti Martin na Muri 0:39:39 05:05

30. 178 Dino KALAMARI 1988 MS 18. Individualac Mala Subotica 0:39:47 05:06

31. 111 Marin KEREŠA 1975 M40 7. TK Ivančica Ivanec Donji Kućan 0:39:52 05:07

32. 172 Stjepan MARČEC 1967 M50 4. Iskusni jahači Palovec 0:40:00 05:08

33. 107 Darko VEREŠ 1975 M40 8. VKITŠD Bakovci Bakovci, SLO 0:40:07 05:09

34. 181 Benjamin KOREN 1990 MS 19. Individualac Čakovec 0:40:30 05:12

35. 129 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M60 2. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:40:45 05:13

36. 175 Dario TOPLEK 1983 MS 20. Individualac Brezje 0:41:08 05:16

37. 165 Andrej ZADRAVEC 1973 M40 9. Crossfit Zrinski Čakovec 0:41:10 05:17

38. 154 Dejan POSAVEC 1988 MS 21. SRD 315 Sjeverozapad Vž Nedelišće 0:41:20 05:18

39. 185 Ronald PINTARIĆ 1975 M40 10. CrossFit Zrinski Čakovec 0:41:25 05:19

40. 145 Đino POSPIŠIL 1971 M40 11. Individualac Štefanec 0:41:41 05:21

41. 118 Ivica ŠKVORC 1978 M40 12. Individualac Čakovec 0:42:05 05:24

42. 146 Miljenko KIŠ 1964 M50 5. BK Prelog Prelog 0:42:15 05:25

43. 180 Vladimir KOVAČ 1978 M40 13. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:42:40 05:28

44. 187 Damir TARADI 1980 M40 14. CrossFit Zrinski Savska Ves 0:43:14 05:33

45. 174 Dejan DRVODERIĆ 1980 M40 15. Individualac Čakovec 0:43:41 05:36

46. 102 Mario DOBŠA 1965 M50 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:43:50 05:37

47. 117 Krešimir GAVEZ 1969 M50 7. Individualac Pušćine 0:43:55 05:38

48. 108 Adel BALČINOVIĆ 2007 MJ 3. VKITŠD Bakovci Bakovci, SLO 0:44:09 05:40

49. 115 Franjo KRESOJEVIĆ 1953 M60 3. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:44:11 05:40

50. 164 Željko ŠKVORC 1963 M50 8. Individualac Čakovec 0:44:15 05:40

51. 189 Robert BELOVIĆ 1969 M50 9. OK Međimurje Hlapičina 0:47:15 06:03

52. 166 Miljenko VRBANEC 1970 M50 10. TK Rudar Mursko Središće Gornji Hrašćan 0:48:18 06:12

53. 170 Matej LESAR 1994 MS 22. Individualac Čakovec 0:48:20 06:12

54. 169 Velimir BAŠEK 1983 MS 23. Individualac Nedelišće 0:48:34 06:14

Poredak u 
kategoriji
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA" 26.06.2020.

          REZULTATI - MUŠKARCI 7,8 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km
Poredak u 
kategoriji

55. 177 Nikola BLAGUS 1989 MS 24. Individualac Hodošan 0:48:40 06:14

56. 122 Dragan STRAHIJA 1973 M40 16. Individualac Čakovec 0:48:55 06:16

57. 155 Mladen STECEVIĆ 1962 M50 11. TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec 0:51:20 06:35

58. 143 Alan BELKO 1975 M40 17. Individualac Čakovec 0:51:38 06:37

167 Mario-Valentin KOVAČIĆ 1971 M40 Individualac Hlapičina DNS
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA" 26.06.2020.

          REZULTATI - ŽENE 7,8 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 130 Martina BEZEK 1982 ŽS 1. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:34:52 04:28

2. 131 Alenka HORVAT 1973 Ž40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:35:58 04:37

3. 125 Anja JAMBREŠIĆ 2004 ŽJ 1. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:37:29 04:48

4. 126 Iris JAMBREŠIĆ 1999 ŽS 2. Individualac Mursko Središće 0:38:00 04:52

5. 112 Vesna HOZJAN 1995 ŽS 3. Individualac Lendava, SLO 0:38:32 04:56

6. 106 Ana KRALJ 1980 Ž40 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:39:12 05:02

7. 140 Martina JANKULIJA 1978 Ž40 3. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:39:50 05:06

8. 119 Bojana RADOVAN 1979 Ž40 4. AK Međimurje Čakovec Žiškovec 0:40:17 05:10

9. 152 Mihaela BAŠEK 1976 Ž40 5. PD Bundek Mursko Središće Dunjkovec 0:41:15 05:17

10. 142 Nina ZRNA 1976 Ž40 6. BK Prelog Prelog 0:41:18 05:18

11. 156 Jasenka MARTINEZ 1959 Ž60 1. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:41:30 05:19

12. 183 Silvija PINTARIĆ 1974 Ž40 7. CrossFit Zrinski Čakovec 0:41:39 05:20

13. 137 Tatjana HAŽIĆ 1982 ŽS 4. Individualac Jurovčak 0:43:13 05:32

14. 73 Dijana NOVAK 1972 Ž40 8. Individualac Domašinec 0:43:45 05:37

15. 134 Mirjana FURDI 1968 Ž50 1. Individualac Prelog 0:44:25 05:42

16. 113 Renata VUSILOVIĆ 1968 Ž50 2. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 0:44:57 05:46

17. 135 Mia FURDI 2005 ŽJ 2. TK Kotoripski begači Prelog 0:45:10 05:47

18. 161 Lidija TARADI 1979 Ž40 9. Individualac Mihovljan 0:46:10 05:55

19. 144 Aleksandra POSPIŠIL 1974 Ž40 10. AK Varaždin Štefanec 0:48:04 06:10

20. 153 Eleonora GLAVINA 1971 Ž40 11. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:48:38 06:14

21. 114 Ana KRESOJEVIĆ 1955 Ž60 2. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:49:05 06:18

184 Belinda BELOVIĆ 1981 ŽS CrossFit Zrinski Štrigova DNS

104 Diana LESAR 1988 ŽS Cheerleaders Livi Nedelišće DNS

171 Sonja KREČ 1991 ŽS SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin DNS

186 Anita HUSIĆ 1992 ŽS Omega Running Team Čakovec DNS

139 Valentina VADLJA 1993 ŽS Individualac Goričan DNS

Poredak u 
kategoriji
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA" 26.06.2020.

3,9 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 48 Mario HORVAT 1973 M 1. PG Geler Mali Mihaljevec 0:15:32 03:59

2. 47 Miroslav HORVAT 1971 M 2. PG Geler Mali Mihaljevec 0:16:01 04:06

3. 41 Matija TRSTENJAK 2004 M 3. BK Mura Avantura Sveti Martin na Muri 0:16:35 04:15

4. 55 Marko ŠAFARIĆ 1992 M 4. Individualac Lopatinec 0:16:58 04:21

5. 30 Marko HORVAT 1987 M 5. Individualac Donja Dubrava 0:17:02 04:22

6. 32 Dino HORVATIĆ 2008 M 6. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:17:10 04:24

7. 212 Valentin ŠIPUŠ 1961 M 7. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:17:16 04:26

8. 151 Dalibor KRAJNER 1972 M 8. Individualac Šenkovec 0:17:18 04:26

9. 141 Krunoslav JANKULIJA 1977 M 9. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:17:21 04:27

10. 19 Siniša LUDAŠ 1971 M 10. Individualac Kotoriba 0:17:31 04:29

11. 49 Neven HORVAT 1978 M 11. TK Rudar Mursko Središće Lopatinec 0:17:36 04:31

12. 56 Viktor ŽGANEC 1990 M 12. Individualac Knezovec 0:17:39 04:32

13. 23 Sebastijan NOVINIĆ 1998 M 13. Individualac Gornji Kraljevec 0:17:50 04:34

14. 16 Darko HORVAT 1980 M 14. Individualac Draškovec 0:17:54 04:35

15. 46 Bojan PERKO 1982 M 15. Individualac Turčišće 0:18:01 04:37

16. 3 Anđelko NOVAK 1964 M 16. Individualac Donji Koncovčak 0:18:08 04:39

17. 18 Marko BOBIČANEC 1992 M 17. Individualac Novo Selo Rok 0:18:33 04:45

18. 29 Ivica STROJKO 1979 M 18. Individualac Križovec 0:18:35 04:46

19. 35 Hrvoje NOVAK 1989 M 19. Interventna Čakovec 0:18:40 04:47

20. 11 Jelena TARADI MIHALOVIĆ 1987 Ž 1. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:19:03 04:53

21. 34 Karlo TERZO 1994 M 20. Individualac Čakovec 0:19:05 04:54

22. 20 Nika JAMBREŠIĆ 2004 Ž 2. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:19:12 04:55

23. 99 Matija POSAVEC 1980 M 21. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:19:45 05:04

24. 57 Ivan FRIŠČIĆ 1990 M 22. Individualac Novo Selo na Dravi 0:20:00 05:08

25. 15 Dubravka HORVAT 1980 Ž 3. Individualac Draškovec 0:20:02 05:08

26. 7 Valentina BARIĆ 1987 Ž 4. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:20:12 05:11

27. 4 Mario KATALENIĆ 1976 M 23. Individualac Sveti Martin na Muri 0:20:14 05:11

28. 173 Robert BISTER 1971 M 24. Individualac Čakovec 0:20:20 05:13

29. 63 Robert MIKEC 1972 M 25. BK Prelog Prelog 0:20:30 05:15

30. 31 Zdravko KUTNJAK 1987 M 26. Individualac Mursko Središće 0:20:35 05:17

31. 17 Manuela BOBIČANEC 1992 Ž 5. Individualac Novo Selo Rok 0:20:54 05:22

32. 51 Deni DAMJANOVIĆ 1990 M 27. Individualac Prelog 0:21:13 05:26

33. 38 Miljenko PALNEC 1981 M 28. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:21:27 05:30

34. 2 Karolina NOVAK 1973 Ž 6. Individualac Donji Koncovčak 0:21:30 05:31

35. 21 Ana KRNJAK 1993 Ž 7. Individualac Šenkovec 0:21:45 05:35

36. 148 Petra KRŽINA 2003 Ž 8. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:21:53 05:37

37. 9 Nives BENC 1979 Ž 9. Individualac Peklenica 0:22:00 05:38

38. 60 Jelena HORVAT 2006 Ž 10. PG Geler Mali Mihaljevec 0:22:05 05:40

39. 27 Lana SOBOČAN 1983 Ž 11. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 0:22:10 05:41

40. 59 Andrija FILEŠ 1964 M 29. ZGorčan Goričan 0:22:16 05:43

41. 22 Anja ŠEGO 1992 Ž 12. Individualac Čakovec 0:22:22 05:44

42. 168 Magdalena ZEKO 1986 Ž 13. Individualac Čakovec 0:22:29 05:46

43. 40 Filip NEMEC 2005 M 30. Individualac Toplice Sveti Martin 0:22:31 05:46

44. 39 Goran NEMEC 1977 M 31. Individualac Toplice Sveti Martin 0:22:33 05:47

45. 14 Krešimir BIŠKUP 1987 M 32. CrossFit Zrinski Čakovec 0:22:45 05:50

46. 33 Darko VLAŠIĆ 1985 M 33. Individualac Palovec 0:23:00 05:54

47. 43 Boris SMOLKOVIĆ 1982 M 34. Individualac Mursko Središće 0:23:02 05:54

48. 37 Lea ŠTEFANIĆ 1982 Ž 14. Individualac Hlapičina 0:23:05 05:55

49. 26 Ljiljana ŠIPUŠ 1967 Ž 15. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:23:26 06:01

50. 58 Željka VIDOVIĆ BALIĆ 1984 Ž 16. Individualac Čakovec 0:23:45 06:05

51. 12 Rea TOMŠIĆ 2001 Ž 17. Individualac Mursko Središće 0:24:05 06:11

52. 54 Anja MESARIĆ 1989 Ž 18. Individualac Hemuševec 0:24:24 06:15

53. 42 Ida TRSTENJAK 2003 Ž 19. BK Mura Avantura Sveti Martin na Muri 0:24:56 06:24

54. 62 Vesna MIKEC 1975 Ž 20. BK Prelog Prelog 0:25:14 06:28

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA" 26.06.2020.

3,9 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

55. 6 Mateja ŽIVČEC 1990 Ž 21. USR "Sport za sve" M. Središće Vrhovljan 0:25:15 06:28

56. 10 Romina TOMŠIĆ 1970 Ž 22. Individualac Mursko Središće 0:25:39 06:35

57. 28 Josip VARGA 1955 M 35. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 0:25:45 06:36

58. 52 Iva KORUNEK BAŠEK 1988 Ž 23. Individualac Nedelišće 0:26:00 06:40

59. 24 Anamaria SEVER 1989 Ž 24. Individualac Banfi 0:26:32 06:48

60. 8 Mirjam BENC 2004 Ž 25. Individualac Peklenica 0:26:55 06:54

61. 36 Zvonimir TUMPIĆ 1946 M 36. Triatlon klub Varaždin Varaždin 0:27:00 06:55

62. 50 Vlatka HORVAT 1980 Ž 26. TK Rudar Mursko Središće Lopatinec 0:27:12 06:58

63. 25 Marta MARKATI 1985 Ž 27. Individualac Hodošan 0:27:37 07:05

64. 45 Tanja SMOLKOVIĆ 1982 Ž 28. Individualac Mursko Središće 0:27:40 07:06

65. 53 Tamara JANUŠIĆ 1976 Ž 29. Individualac Šenkovec 0:28:00 07:11

66. 44 Željka PODGORELEC-SIRC 1970 Ž 30. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:29:09 07:28

67. 61 Ivanka HORVAT 1981 Ž 31. PG Geler Mali Mihaljevec 0:32:46 08:24

69 Dražen CRNČEC 1980 M Individualac Sveti Martin na Muri DNF

5 Anđelko TOMŠIĆ 1982 M Individualac Gradiščak DNS

1 Laura LISJAK 1992 Ž Županijska bolnica Čakovec Strahoninec DNS
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA" 26.06.2020.

          REZULTATI - MUŠKARCI 3,9 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 48 Mario HORVAT 1973 M 1. PG Geler Mali Mihaljevec 0:15:32 03:59

2. 47 Miroslav HORVAT 1971 M 2. PG Geler Mali Mihaljevec 0:16:01 04:06

3. 41 Matija TRSTENJAK 2004 M 3. BK Mura Avantura Sveti Martin na Muri 0:16:35 04:15

4. 55 Marko ŠAFARIĆ 1992 M 4. Individualac Lopatinec 0:16:58 04:21

5. 30 Marko HORVAT 1987 M 5. Individualac Donja Dubrava 0:17:02 04:22

6. 32 Dino HORVATIĆ 2008 M 6. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:17:10 04:24

7. 212 Valentin ŠIPUŠ 1961 M 7. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:17:16 04:26

8. 151 Dalibor KRAJNER 1972 M 8. Individualac Šenkovec 0:17:18 04:26

9. 141 Krunoslav JANKULIJA 1977 M 9. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:17:21 04:27

10. 19 Siniša LUDAŠ 1971 M 10. Individualac Kotoriba 0:17:31 04:29

11. 49 Neven HORVAT 1978 M 11. TK Rudar Mursko Središće Lopatinec 0:17:36 04:31

12. 56 Viktor ŽGANEC 1990 M 12. Individualac Knezovec 0:17:39 04:32

13. 23 Sebastijan NOVINIĆ 1998 M 13. Individualac Gornji Kraljevec 0:17:50 04:34

14. 16 Darko HORVAT 1980 M 14. Individualac Draškovec 0:17:54 04:35

15. 46 Bojan PERKO 1982 M 15. Individualac Turčišće 0:18:01 04:37

16. 3 Anđelko NOVAK 1964 M 16. Individualac Donji Koncovčak 0:18:08 04:39

17. 18 Marko BOBIČANEC 1992 M 17. Individualac Novo Selo Rok 0:18:33 04:45

18. 29 Ivica STROJKO 1979 M 18. Individualac Križovec 0:18:35 04:46

19. 35 Hrvoje NOVAK 1989 M 19. Interventna Čakovec 0:18:40 04:47

20. 34 Karlo TERZO 1994 M 21. Individualac Čakovec 0:19:05 04:54

21. 99 Matija POSAVEC 1980 M 23. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:19:45 05:04

22. 57 Ivan FRIŠČIĆ 1990 M 24. Individualac Novo Selo na Dravi 0:20:00 05:08

23. 4 Mario KATALENIĆ 1976 M 27. Individualac Sveti Martin na Muri 0:20:14 05:11

24. 173 Robert BISTER 1971 M 28. Individualac Čakovec 0:20:20 05:13

25. 63 Robert MIKEC 1972 M 29. BK Prelog Prelog 0:20:30 05:15

26. 31 Zdravko KUTNJAK 1987 M 30. Individualac Mursko Središće 0:20:35 05:17

27. 51 Deni DAMJANOVIĆ 1990 M 32. Individualac Prelog 0:21:13 05:26

28. 38 Miljenko PALNEC 1981 M 33. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:21:27 05:30

29. 59 Andrija FILEŠ 1964 M 40. ZGorčan Goričan 0:22:16 05:43

30. 40 Filip NEMEC 2005 M 43. Individualac Toplice Sveti Martin 0:22:31 05:46

31. 39 Goran NEMEC 1977 M 44. Individualac Toplice Sveti Martin 0:22:33 05:47

32. 14 Krešimir BIŠKUP 1987 M 45. CrossFit Zrinski Čakovec 0:22:45 05:50

33. 33 Darko VLAŠIĆ 1985 M 46. Individualac Palovec 0:23:00 05:54

34. 43 Boris SMOLKOVIĆ 1982 M 47. Individualac Mursko Središće 0:23:02 05:54

35. 28 Josip VARGA 1955 M 57. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 0:25:45 06:36

36. 36 Zvonimir TUMPIĆ 1946 M 61. Triatlon klub Varaždin Varaždin 0:27:00 06:55

69 Dražen CRNČEC 1980 M Individualac Sveti Martin na Muri DNF

5 Anđelko TOMŠIĆ 1982 M Individualac Gradiščak DNS
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA" 26.06.2020.

          REZULTATI - ŽENE 3,9 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 11 Jelena TARADI MIHALOVIĆ 1987 Ž 20. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:19:03 04:53

2. 20 Nika JAMBREŠIĆ 2004 Ž 22. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:19:12 04:55

3. 15 Dubravka HORVAT 1980 Ž 25. Individualac Draškovec 0:20:02 05:08

4. 7 Valentina BARIĆ 1987 Ž 26. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:20:12 05:11

5. 17 Manuela BOBIČANEC 1992 Ž 31. Individualac Novo Selo Rok 0:20:54 05:22

6. 2 Karolina NOVAK 1973 Ž 34. Individualac Donji Koncovčak 0:21:30 05:31

7. 21 Ana KRNJAK 1993 Ž 35. Individualac Šenkovec 0:21:45 05:35

8. 148 Petra KRŽINA 2003 Ž 36. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:21:53 05:37

9. 9 Nives BENC 1979 Ž 37. Individualac Peklenica 0:22:00 05:38

10. 60 Jelena HORVAT 2006 Ž 38. PG Geler Mali Mihaljevec 0:22:05 05:40

11. 27 Lana SOBOČAN 1983 Ž 39. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 0:22:10 05:41

12. 22 Anja ŠEGO 1992 Ž 41. Individualac Čakovec 0:22:22 05:44

13. 168 Magdalena ZEKO 1986 Ž 42. Individualac Čakovec 0:22:29 05:46

14. 37 Lea ŠTEFANIĆ 1982 Ž 48. Individualac Hlapičina 0:23:05 05:55

15. 26 Ljiljana ŠIPUŠ 1967 Ž 49. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:23:26 06:01

16. 58 Željka VIDOVIĆ BALIĆ 1984 Ž 50. Individualac Čakovec 0:23:45 06:05

17. 12 Rea TOMŠIĆ 2001 Ž 51. Individualac Mursko Središće 0:24:05 06:11

18. 54 Anja MESARIĆ 1989 Ž 52. Individualac Hemuševec 0:24:24 06:15

19. 42 Ida TRSTENJAK 2003 Ž 53. BK Mura Avantura Sveti Martin na Muri 0:24:56 06:24

20. 62 Vesna MIKEC 1975 Ž 54. BK Prelog Prelog 0:25:14 06:28

21. 6 Mateja ŽIVČEC 1990 Ž 55. USR "Sport za sve" M. Središće Vrhovljan 0:25:15 06:28

22. 10 Romina TOMŠIĆ 1970 Ž 56. Individualac Mursko Središće 0:25:39 06:35

23. 52 Iva KORUNEK BAŠEK 1988 Ž 58. Individualac Nedelišće 0:26:00 06:40

24. 24 Anamaria SEVER 1989 Ž 59. Individualac Banfi 0:26:32 06:48

25. 8 Mirjam BENC 2004 Ž 60. Individualac Peklenica 0:26:55 06:54

26. 50 Vlatka HORVAT 1980 Ž 62. TK Rudar Mursko Središće Lopatinec 0:27:12 06:58

27. 25 Marta MARKATI 1985 Ž 63. Individualac Hodošan 0:27:37 07:05

28. 45 Tanja SMOLKOVIĆ 1982 Ž 64. Individualac Mursko Središće 0:27:40 07:06

29. 53 Tamara JANUŠIĆ 1976 Ž 65. Individualac Šenkovec 0:28:00 07:11

30. 44 Željka PODGORELEC-SIRC 1970 Ž 66. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:29:09 07:28

31. 61 Ivanka HORVAT 1981 Ž 67. PG Geler Mali Mihaljevec 0:32:46 08:24

1 Laura LISJAK 1992 Ž Županijska bolnica Čakovec Strahoninec DNS
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